
 
 

UCHWAŁA NR XIII/145/2025 
RADY POWIATU W KRAKOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Skale. 

Na podstawie art. 12 pkt 7 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.z 2024 r. 
poz. 107 t.j.) oraz § 84 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. z 2023 r. poz. 651), na wniosek Dyrektora Zespołu 
Szkół i Placówek Oświatowych w Skale, Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Skale w Zespole Szkol i Placówek Oświatowych w Skale, przy ul. Ks. St. Połetka 30, 32-043 
Skała, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/371/2021 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 27 sierpnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Skale z filią w Łazach. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 

   
Przewodniczacy Rady 

 
 

Józef Rysak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 3025



Załącznik do uchwały Nr XIII/145/2025 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Cennik noclegów w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Skale 

1. Opłaty za noclegi: 

Ceny netto od osoby w zł 
L.p. Wyszczególnienie Pokoje standard Pokoje w standardzie 

studio 
1. Młodzież szkolna i akademicka, 

nauczyciele, nauczyciele akademiccy, 
nauczyciele emeryci, opiekunowie 
zorganizowanych grup młodzieży, 
pracownicy schronisk młodzieżowych 

20,00 30,00 

2. Pozostałe osoby, nie wymienione w pkt 1 30,00 45,00 
3. Opłata za pościel jednorazowo 12,00 

2. Stosuje się następujące zniżki w opłatach: 

a.Członkowie Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych (PTSM), korzystają ze zniżek 
w wysokości 20 % pod warunkiem posiadania ważnej legitymacji, 

b. Posiadacze "Złotej Odznaki PTSM" i "Zasłużony Działacz Turystyki" z ważną legitymacją 
członkowską, mają prawo do 50% zniżki, 

c.Honorowi Dawcy Krwi, mają prawo do 20% zniżki, 

d.Posiadacze Karty Dużej Rodziny, mają prawo do 20% zniżki, 

e.Zorganizowane grupy harcerskie, mają prawo do 20% zniżki, 

f.Opiekunowie zorganizowanych wycieczek szkolnych (1 opiekun na 15 osób)- bezpłatnie, 

g.W okresie od 1 listopada do 30 marca - grupy zorganizowane – mają prawo do 20% zniżki 
(z wyjątkiem okresu świątecznego i ferii zimowych), 

h.Dzieci do lat 3 pod opieką osoby dorosłej – bezpłatnie. 

3. W przypadku wystąpienia prawa do więcej niż jednej zniżki określonej w ust.2, przysługuje tylko 
jedna najkorzystniejsza zniżka. 

4. Do opłaty, o której mowa w ust. 1, należy doliczyć podatek VAT, według stawki obowiązującej w dniu 
sprzedaży. 

   
Przewodniczacy Rady 

 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3025


	UCHWAŁA NR XIII/145/2025 RADY POWIATU W KRAKOWIE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Cennik noclegów w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Skale

		2025-05-08T12:59:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




